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Mbi Mbrojtjen e Diplomave dhe Provimin e Formimit pér Vitin
Akademik 2022 - 2023

SEZONI I VERES

Rektori i UPT pérmes shkresave “Struktura Vjetore e Procesit Mésimor pér Programet e
Studimit té Ciklit té Paré dhe Programet e Integruara té Studimit té Ciklit té Dyté, per Vitin
Akademik 2022-2023” (Nr.2041 i Protokollit UPT, daté 19.09.2022), “Struktura Vjetore e
Procesit Mésimor pér Programet e Studimit 1¢é “Master i Shkencave” dhe “Master Profesional ”,
pér Vitin Akademik 2022-2023 (Nr.2269 i Protokollit UPT, daté 16.10.2022) dhe “Ndryshime
né Strukturén Vijelore 1¢ Procesit Mésimor né Semstrin e Dyté té Vitit Akademik 2022-2023"
(Nr.559 dhe 559/1 t& Protokollit UPT, daté 02.03.2023), ka shpallur Sezonin e Mbrojtjes sé

Diplomave dhe dhénies s& Provimit t& Formimit — Sezoni i Verés — Viti Akademik 2022-2023,
né periudhén 10.07 + 21.07.2023.
NE datén 19.07.2023, né Departamentin e Burimeve t& Energjisé (Zyra e DBE, Nr. 405) po TE

S~

ORGANIZOHET MBROJTJA E DIPLOMAVE! pér Programet e Studimeve “Bachelor” “Master

Profesional” dhe “Master i Shkencave” né diplomat qé administrohen nga Departamenti i
Burlmeve © Energjisé.

Lajmérohen t& gjithé studentét e Diplomave t& mésipérme, te cllét kané rregustruar temat prané
DBE sn edhe kané kaluar me sukses kontrollet pérkatése, SE "E

5 Temen e Dlplomés né variant elektronik (CD/DVD),
3. Prezantimin né ppt. (CD/DVD)




